



T.C.  
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : E-25669789-100-152107  
Konu : 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı  
Yüzyüze Eğitim Esasları

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 06.09.2021 tarihli ve 128332 sayılı yazımız.

Selçuk Üniversitesi 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Önlisans, Lisans ve Lisansüstü Programlarında Eğitim-Öğretimin Yürütülmesine İlişkin Esaslar güncellenmiş şekliyle yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve biriminizin web sayfasında duyurunun yapılmasını rica ederim.

Prof. Dr. Emrullah EKEN  
Rektör a.  
Rektör Yardımcısı

Ek:Esaslar (1 sayfa)

Dağıtım:  
Fakülte Dekanlıklarına  
Enstitü Müdürlüklerine  
Yükseköğretim Müdürlüklerine  
Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine  
Dilek Sabancı Devlet Konservatuvarı  
Müdürlüğüne  
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  
Müdürlüğüne  
Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğüne  
Türk Devlet Akraba Toplulukları Burslu  
Öğrenciler Merkezi Koordinatörlüğüne  
Yurt Dışından Öğrenci Seçme Sınavı(SÜYÖS)  
Koordinatörlüğüne  
Harçlar ve Otomasyon Şube Müdürlüğüne

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**



## **SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI ÖNLİSANS, LİSANS VE LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINDA EĞİTİM-ÖĞRETİMİN YÜRÜTÜLMESİNE İLİŞKİN ESASLAR**

(Güncelleme Tarihi: 06/10/2021)

Selçuk Üniversitesi 19/08/2021 tarihli ve 2021-153 sayılı Senato Kararı ile 2021-2022 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılında derslerin yüz yüze yapılmasına, bazı derslerin uzaktan eğitim yoluyla verilmesine karar verilmiştir.

Eğitim-öğretim süreçlerinin sağlıklı ve güvenli bir şekilde yürütülebilmesi için;

1-Üniversitemiz Akademik Takviminde belirlenen tarihlerde yüz yüze eğitim süreçlerinin yürütülebilmesi için tüm öğrencilerimizin, akademik ve idari personelimizin ve diğer çalışanların aşılama programına dahil olmasının hem sağlıklarının korunabilmesi hem de eğitim-öğretim hizmetlerinin sürdürülebilmesi büyük önem arz ettiğinden ilgili birimler tarafından aşılamanın teşvik edilmesine,

2-Üniversitemizin kapalı mekanlarında maske, mesafe ve hijyen koşullarının zorunlu olması, derslik ve laboratuvarlara temiz hava girişi/havalandırma konusunda hassasiyet gösterilmesi ve ilgili ders sorumluları tarafından tedbir alınması, dersler sırasında sürekli konuşarak dersi yürütmekte olan öğretim elemanlarının ihtiyaç duyması halinde siperlik kullanabilmesine,

3-Üniversite yerleşkelerindeki binalara HES kodu ile girişin sağlanmasına,

4-Üçüncü maddedeki kurala sosyal tesisler, spor tesisleri ve yurtlardan yararlanacak olan kişilerin de uymasına,

5-Üniversitemizde teorik ve uygulamalı derslerin (Senato Kararında belirtilen uzaktan eğitimle verilecek dersler hariç) yüz yüze öğretim ile yürütülmesine; öğrenci sayısı, fiziki koşullar ve pandeminin seyri dikkate alınarak Üniversitemiz akademik birimlerinin önerisi ve Senatonun onayı ile gerektiğinde çevrim içi-dışı platformlarda da yapılabilmesine,

6-Yüz yüze yapılabilecek uygulamalı eğitimlerin programların koşulları, niteliği, eğitim ortamı ve salgının seyri gözetilerek ilgili birimlerin yetkili kurullarınca alınacak kararlar doğrultusunda dönüşümlü ya da seyreltilmiş olarak da yapılabilmesine,

7-Oturum sayılarının artırıldığı ve seyreltilmiş grup prensiplerinin uygulandığı teorik ve uygulamalı derslerde, sınıfların/laboratuvarların hijyen ve havalandırılmasının sağlanması için sürenin her bir ders saati için 30 dakika olmasına ve blok ders yapılmamasına,

8-Yüz yüze ya da çevrimiçi verilen eğitimde mevzuatın öngördüğü yoklama koşuluna uyulmasına, bununla birlikte Covid-19'a yakalanan veya temaslı olan öğrencilerin ilgili durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla karantinede geçirdikleri sürenin devamsızlıktan sayılmamasına,

9-Yüz yüze yapılan teorik ve uygulamalı derslerin, ara sınav, final ve bütünleme sınavlarının yüz yüze yapılmasına,

10-Pandemi nedeniyle ülkemize giriş yapamayan öğrencilerimizle, kronik hastalığı olan veya ailesi yüksek risk grubunda bulunan öğrencilerimizin kayıt dondurma taleplerinin ilgili birimlerimizce değerlendirilebileceğine,

karar verilmiştir.

Eğitim-öğretim ile ilgili tüm duyurular Üniversitemizin web sayfası ve birimlerin web sayfalarından yapılacaktır.

2021-2022 eğitim - öğretim yılı tüm öğrencilerimiz için hayırlı olsun.